
Сведения о численности муниципальных служащих администрации Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, работников муниципальных учреждений и о фактических затратах на их содержание        за 2024 год.
	№ п /п
	Наименование
	Утверждено штатных единиц на 
01.01.2024 года тыс.руб.
	Числен-
ность 
работ-
ников 
за 2024
год,
человек
	Утверждено
денежное содержание на 2024год, тыс. руб.
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	Денежное содержание
За 2024год, тыс. руб.

	1
	Администрация Ольховатского 
сельского поселения 
Верхнемамонского муниципального 
района 
Воронежской области
	3,5




	4
	1927,1
	1927,1

	              в том числе:

	1.1.
	Лица, замещающие муниципальные должности, всего:
	2
	2
	1338,8
	1338,8

	
	 из них 
-выборные должности
	1
	1
	889,1
	889,1

	
	-лица, замещающие должности муниципальной службы
	1
	1
	449,7
	449,7

	1.2.
	лица, замещающие должности, не являющиеся должностями муниципальной 
службы
	1,5


	2
	      588,3

	      588,3


	2
	Муниципальное казенное учреждение «Центр культуры Ольховатского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»
	2,5
	3
	[bookmark: _GoBack]1327,9
	1327,9
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